AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

A pregoeira no uso de suas atribuições legais, torna público  SUSPENSÃO “sine die” do processo acima

citado, que tem como objeto Contratação de serviço de clipping de matérias de interesse da Câmara

Municipal de Patos, em sites da internet, compreendendo a captação, a seleção, a organização, a

avaliação, conforme especificação no edital e seus anexos, para revisão do edital.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis na sede da Câmara Municipal de Patos, á Rua Horácio

Nóbrega, nº 600 - Belo Horizonte - Patos - PB. CEP: 58700-000.

Patos - PB, 20 de maio de 2021

Rubeniza Lima Almeida de Menezes

Pregoeira Oficial